
UCHWAŁA NR VIII/79/2019
RADY MIEJSKIEJ W PSZOWIE

z dnia 21 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Pszów na rok 2019

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 i pkt.10 oraz art. 51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity – Dz .U. z 2019r., poz. 506), art. 211, art. 212, art. 220, art. 235, art. 236 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity - Dz.U. z 2019r., poz. 869) oraz 
Uchwały Nr III/14/2019 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 30 stycznia 2019 r. w sprawie budżetu Miasta 
Pszów na rok 2019

RADA MIEJSKA w Pszowie
uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr III/14/2019 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 30 stycznia 2019 r. w sprawie budżetu 
Miasta Pszów na rok 2019, dokonuje się następujących zmian:

1) zwiększa się dochody budżetu Miasta Pszów (§1. uchwały budżetowej) o kwotę 2 500,00 zł                                                                      
w zakresie dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,

2) zwiększa się wydatki budżetu Miasta Pszów (§2. uchwały budżetowej) o kwotę 212 500,00 zł                                                                        
jako per saldo zmian, w tym:

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 2 500,00 zł,

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 210 000,00 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały,

3) zwiększa się deficyt budżetu Miasta Pszów (§3. uchwały budżetowej) o kwotę 210 000,00 zł, co łącznie 
daje plan deficytu na rok 2019 w wysokości 5 225 000,00 zł, sfinansowany przychodami pochodzącymi z:

- przychodów ze sprzedaży innych papierów wartościowych w wysokości 4 735 000,00 zł,

- przychodów z zaciąganych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w wysokości 490 000,00 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały,

4) zwiększa się plan przychodów Miasta Pszów (§4. ust. 1 uchwały budżetowej) o kwotę                      
210 000,00 zł, co łącznie daje plan przychodów finansowych na rok 2019 w wysokości                                                           
6 139 858,00 zł, gdzie źródłem finansowania są:

- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
914 858,00 zł,

- przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych w wysokości 4 735 000,00 zł,

- przychody z zaciąganych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w wysokości 490 000,00 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały,

5) w załączniku nr 3 (§8. uchwały budżetowej) pn.: "Zestawienie planowanych kwot dotacji do 
wydatkowania z budżetu Miasta Pszów w roku 2019", zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały, dokonuje się następujących zmian:

a) w części dotyczącej jednostek sektora finansów publicznych (w zakresie dotacji celowej 
i podmiotowej) dokonuje się zmian:

- w dziale 600, rozdz. 60014 zadanie nr 8 otrzymuje nową nazwę: ""Udzielenie pomocy rzeczowo 
finansowej dot. "Budowa chodnika wraz z odwodnieniem w ciągu ul. Kraszewskiego w Pszowie"",

- w dziale 921, rozdz. 92109 zwiększa się zadanie nr 5 pn.: "Dotacja dla Miejskiego Ośrodka Kultury 
w Pszowie" o kwotę 10 000,00 zł (plan po zmianach 740 150,00 zł),

Id: 95EEDE0C-F7AE-4451-A020-881249259B0D. Uchwalony Strona 1



b) w części dotyczącej jednostek spoza sektora finansów publicznych (osóby fizyczne oraz pozostałe 
jednostki) dokonuje się zmian:

- w dziale 754, rozdz. 75412 zwiększa się zadanie nr 1 pn.: "Dotacja dla OSP na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych w zakresie ochrony przeciwpożarowej" o kwotę                      
8 500,00 zł (plan po zmianach 54 500,00 zł).

- w dziale 900, rozdz. 90001 zmniejsza się zadanie nr 1 pn.: "Dofinansowanie do: budowy przyłączy 
do kanalizacji sanitarnej, przydomowej oczyszczalni ścieków" o kwotę 50 800,00 zł (plan po 
zmianach 99 200,00 zł).

- w dziale 900, rozdz. 90005 zwiększa się zadanie nr 2 pn.: "Ograniczenie niskiej emisji dla Miasta 
Pszów poprzez wymianę kotłów w budynkach mieszkalnych" o kwotę 260 800,00 zł (plan po 
zmianach 540 800,00 zł).

6) w załączniku nr 5 (§12. uchwały budżetowej) pn.: "Zakres rzeczowo finansowy planowanych remontów 
i inwestycji do wykonania w 2019 roku", zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, dokonuje 
się następujących zmian:

a) w dziale 600, rozdz. 60014 (inwestycje) zadanie nr 1 otrzymuje nową nazwę: "Budowa chodnika 
wraz z odwodnieniem w ciągu ul. Kraszewskiego w Pszowie",

b) w dziale 900 (inwestycje)

- rozdz. 90001 (inwestycje) zmniejsza się zadanie nr 1 pn.: "Dofinansowanie do: budowy przyłączy do 
kanalizacji sanitarnej, przydomowej oczyszczalni ścieków" o kwotę 50 800,00 zł (plan po zmianach 
99 200,00 zł),

- rozdz. 90005 (inwestycje) zwiększa się zadanie nr 2 pn.: "Ograniczenie niskiej emisji dla Miasta 
Pszów poprzez wymianę kotłów w budynkach mieszkalnych" o kwotę                                                              
260 800,00 zł (plan po zmianach 540 800,00 zł),

§ 2. W Uchwale Nr III/14/2019 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 30 stycznia 2019 roku w sprawie 
budżetu Miasta Pszów na rok 2019, dokonuje się  następującej zmiany:

§ 5. otrzymuje nowe brzmienie:

"Ustala się limit zobowiązań z tytułu:

1) emisji obligacji na finansowanie planowanego deficytu budżetu Miasta w wysokości                             
4 735 000,00 zł,

2) pożyczki na finansowanie planowanego deficytu budżetu Miasta w wysokości 490 000,00 zł,

3) finansowanie przejściowego deficytu z zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie  1 000 000,00 zł."

§ 3. Zmiany wprowadzone w § 1 niniejszej uchwały skutkują zmianami w załączniku nr 6 (§14.  uchwały 
budżetowej) pn.: "Budżet 2019 w ujęciu zadaniowym", zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pszów.

Id: 95EEDE0C-F7AE-4451-A020-881249259B0D. Uchwalony Strona 2



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Elżbieta Idziaczyk

  

  

 

  

Id: 95EEDE0C-F7AE-4451-A020-881249259B0D. Uchwalony Strona 3



                  Załącznik nr 1 

Zmniejszenia Zwiększenia

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 2 500,00

Dochody bieżące, w tym: 0 2 500,00

1) Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

0 2 500,00

Razem zwiększenie 0 2 500,00

w 2019 roku

Dział Nazwa
Zmiany

                  do Uchwały Nr VIII/79/2019

Rady Miejskiej w Pszowie

                  z dnia 21 sierpnia 2019 roku

Zestawienie zmian 

w dochodach budżetowych

Id: 95EEDE0C-F7AE-4451-A020-881249259B0D. Uchwalony Strona 1



                               Załącznik nr 2

 

Zmniejszenia Zwiększenia

754
BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

6 000,00 8 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 6 000,00 8 500,00

Wydatki bieżące, w tym: 6 000,00 8 500,00

- wydatki na zadania dotacyjne 0 8 500,00

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań
6 000,00 0

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 2 500,00

80101 Szkoły podstawowe 0 2 500,00

Wydatki bieżące, w tym: 0 2 500,00

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań
0 2 500,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
53 300,00 260 800,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50 800,00 0

Wydatki majątkowe, w tym: 50 800,00 0

- dotacja na zadanie inwestycyjne 50 800,00 0

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach
2 500,00 0

Wydatki bieżące, w tym: 2 500,00 0

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań
2 500,00 0

                               do Uchwały Nr VIII/79/2019

        Rady Miejskiej w Pszowie

                                z dnia 21 sierpnia 2019 roku

Zestawienie zmian 

w wydatkach budżetowych

w 2019 roku

Dział Rozdział Nazwa
Zmiany

Id: 95EEDE0C-F7AE-4451-A020-881249259B0D. Uchwalony Strona 1



Zmniejszenia Zwiększenia
Dział Rozdział Nazwa

Zmiany

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego 

i klimatu
0 260 800,00

Wydatki majątkowe, w tym: 0 260 800,00

- dotacja na zadanie inwestycyjne 0 260 800,00

921
KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO
10 000,00 10 000,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świeltice i 

kluby
0 10 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 0 10 000,00

- wydatki na zadania dotacyjne 0 10 000,00

92195 Pozostała działalność 10 000,00 0

Wydatki bieżące, w tym: 10 000,00 0

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań
10 000,00 0

Razem zmiany 69 300,00 281 800,00

Per saldo zmian - zwiększenie 212 500,00

Id: 95EEDE0C-F7AE-4451-A020-881249259B0D. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 3

§ Przychody § Rozchody

950 914 858

931 4 735 000

952 490 000

490 000

 992 514 858

103 261

411 597

982 400 000

Razem: 6 139 858 914 858

1. Planowane dochody

2. Planowane wydatki

3. Nadwyżka/Deficyt budżetu -                      5 225 000    

- kredyty

                56 405 852,84    

                 61 630 852,84    

2. Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych

3. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów, w tym:

- pożyczki

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym, w tym:

- pożyczka

4. Wykup innych papierów wartościowych

Rady Miejskiej w Pszowie

do Uchwały Nr VIII/79/2019

Nazwa

1. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW

ZWIĄZANYCH Z FINANSOWANIEM DEFICYTU

NA ROK 2019

z dnia 21 sierpnia 2019 roku

Id: 95EEDE0C-F7AE-4451-A020-881249259B0D. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 4

podmiotowej przedmiotowej celowej

I. 1 135 150 260 166 558 308

1 600 60013

Udzielenie pomocy rzeczowo finansowej dot. 

Projekt Budowy Drogi Głównej Południowej na 

odcinku od drogi wojewódzkiej nr 935 w 

Rydułtowach do połączenia z ul. Wodzisławską w 

Mszanie

0 0 249 808

2 710 71015

Udzielenie dotacji celowej na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego  na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

0 0 5 000

3 801 80101

Udzielenie dotacji jako partycypacja w kosztach 

organizowanej nauki religii Kościoła Ewangelicko-

Augsburskiego dla dzieci szkół podstawowych z 

Pszowa w punkcie katechetycznym w Wodzisławiu 

Śl.

0 0 3 500

4 900 90017
Dotacja dla Zakładu Gospdarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Pszowie 
0 167 340 0

5 921 92109
Dotacja dla Miejskiego Ośrodka Kultury w 

Pszowie
740 150 0 0

6 921 92116
Dotacja dla Miejskiej Biblioteki Publicznej w 

Pszowie
395 000 0 0

7 926 92601

Dotacji dla Zakładu Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Pszowie - dopłata do utrzymania 

lodowiska

0 92 826 0

8 600 60014

Udzielenie pomocy rzeczowo finansowej dot. 

Budowy chodnika wraz z odwodnieniem w ciągu 

ul. Kraszewskiego w Pszowie

0 0 300 000

do Uchwały Nr VIII/79/2019

Zestawienie planowanych kwot dotacji 

do wydatkowania z budżetu Miasta Pszów

w roku 2019

Rady Miejskiej w Pszowie

z dnia 21 sierpnia 2019 roku

Lp.

Kwota dotacji

Dział Rozdział Nazwa zadania

Jednostki sektora finansów publicznych 

Id: 95EEDE0C-F7AE-4451-A020-881249259B0D. Uchwalony Strona 1



podmiotowej przedmiotowej celowej

Lp.

Kwota dotacji

Dział Rozdział Nazwa zadania

II. 0 0 878 100

0 0 183 600

1 851 85154
Wspomaganie działalności służącej 

rozwiązywaniu problemów alkoholowych
0 0 2 000

2 852 85295

Zadania w zakresie pomocy społecznej na rzecz 

osób i rodzin zagrożonych wykluczeniem 

społecznym

0 0 28 500

3 921 92195
Zadania w zakresie upowszechniania kultury i 

ochrony dziedzictwa narodowego
0 0 16 000

4 926 92605

Zadania w zakresie upowszechniania kultury 

fizycznej do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego oraz 

stowarzyszeniom

0 0 137 100

0 0 54 500

1 754 75412

Dotacja dla OSP na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych w zakresie 

ochrony przeciwpożarowej

0 0 54 500

0 0 640 000

1 900 90001

Dotacja na dofinansowanie do: budowy przyłączy 

do kanalizacji sanitarnej, przydomowej 

oczyszczalni ścieków

0 0 99 200

2 900 90005

Dotacja na ograniczenie niskiej emisji dla Miasta 

Pszów poprzez wymianę kotłów w budynkach 

mieszkalnych

0 0 540 800

OGÓŁEM: 1 135 150 260 166 1 436 408

Jednostki spoza sektora finansów publicznych,                                          

w tym:

a) działających w sferze zadań publicznych

c) dla osób fizycznych

b) pozostałe jednostki

Id: 95EEDE0C-F7AE-4451-A020-881249259B0D. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 5

Dział Rozdział Zakres rzeczowy zadań inwestycyjnych i remontowych
Planowana wartość 

inwestycji

Planowana wartość 

remontów

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 904 435 30 125

60004 Lokalny transport zbiorowy 147 427 0

I. Inwestycje, w tym: 147 427 0

1. Dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych na 

rzecz związków gmin 

147 427 0

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 249 808 0

I. Inwestycje, w tym: 249 808 0

1. Pomoc rzeczowo finansowa dot. zadania "Projekt Budowy Drogi 

Głównej Południowej na odcinku od drogi wojewódzkiej nr 935 w 

Rydułtowach do połączenia z ul. Wodzisławską w Mszanie"  - 

przedsięwzięcie 

249 808 0

60014 Drogi publiczne powiatowe 300 000 0

I. Inwestycje, w tym: 300 000 0

1. Pomoc rzeczowo finansowa dot. zadania "Budowa chodnika wraz z 

odwodnieniem w ciągu ul. Kraszewskiego w Pszowie" 

300 000 0

60016 Drogi publiczne gminne 207 200 30 125

I. Inwestycje, w tym: 207 200 0

1. Przebudowa ul. Sportowej wraz z odwodnieniem i przebudową sieci 

teletechnicznej - przedsięwzięcie

207 200 0

II. Remonty, w tym: 0 30 125

1. Remonty dróg i chodników 0 30 125

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 33 863 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 33 863 0

I. Inwestycje, w tym: 33 863 0

1. Poprawa efektywności energetycznej budynków mieszkalnych 

stanowiących zasób Miasta Pszów 

33 863 0

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 12 000 0

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 000 0

I. Inwestycje, w tym: 12 000 0

1. Docieplenie ściany szczytowej w budynku nr 3 Urzędu Miasta w 

Pszowie 

12 000 0

do Uchwały Nr VIII/79/2019

PLANOWANYCH REMONTÓW I INWESTYCJI

do wykonania w 2019 roku

Rady Miejskiej w Pszowie

ZAKRES RZECZOWY I FINANSOWY

z dnia 21 sierpnia 2019 roku

Id: 95EEDE0C-F7AE-4451-A020-881249259B0D. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Zakres rzeczowy zadań inwestycyjnych i remontowych
Planowana wartość 

inwestycji

Planowana wartość 

remontów

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
1 403 799 0

75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 15 000 0

I. Inwestycje, w tym: 15 000 0

1. Udzielenie dofinansowania dla Państwowej Straży Pożarnej w 

Wodzisławiu Śl. z przeznaczeniem na wzmocnienie potencjału służb 

ratowniczych

15 000 0

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 388 799 0

I. Inwestycje, w tym: 1 388 799 0

1. Wzmocnienie potencjału służb ratowniczych w Pszowie - 

przedsięwzięcie

1 388 799 0

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 35 000 0

80104 Przedszkola 35 000 0

I. Inwestycje, w tym: 35 000 0

1. Rozbudowa Przedszkola Publicznego nr 3 w Pszowie - dokumentacja 

projektowa

35 000 0

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
11 442 904 0

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 820 604 0

I. Inwestycje, w tym: 10 820 604 0

1. Dofinansowanie do:  budowy przyłączy do kanalizacji sanitarnej, 

przydomowej oczyszczalni ścieków

99 200 0

2. Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni ścieków wraz z budową 

kanalizacji w Aglomeracji Pszów - przedsięwzięcie

10 291 309 0

3. Budowa kanalizacji w Aglomeracji Pszów - Etap 2 - przedsięwzięcie 390 095 0

4. Zakup przenośnika do załadunku osadu 40 000 0

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 540 800 0

I. Inwestycje, w tym: 540 800 0

1. Ograniczenie niskiej emisji dla Miasta Pszów poprzez wymianę 

kotłów w budynkach mieszkalnych

540 800 0

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 61 500 0

I. Inwestycje, w tym: 61 500 0

1. Zakup kosiarki bijakowej na ramieniu 61 500 0

90095 Pozostała działalność 20 000 0

I. Inwestycje, w tym: 20 000 0

1. Wykonanie drenażu odwadniającego ścian oporowych przy parkingu 

miejskim przy ul. Pszowskiej
4 000 0

2. Zakup wystroju świątecznego 16 000 0

Id: 95EEDE0C-F7AE-4451-A020-881249259B0D. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Zakres rzeczowy zadań inwestycyjnych i remontowych
Planowana wartość 

inwestycji

Planowana wartość 

remontów

926 KULTURA FIZYCZNA  34 000 0

92601 Obiekty sportowe 34 000 0

I. Inwestycje, w tym: 34 000 0

1. Budowa piłkochwytów na boisku LKS Krzyżkowice 34 000 0

OGÓŁEM: 13 866 001 30 125

Id: 95EEDE0C-F7AE-4451-A020-881249259B0D. Uchwalony Strona 3



                  Załącznik nr 6

 

 

Zmniejszenia Zwiększenia

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
6 000,00 8 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 6 000,00 8 500,00

1. Wydatki bieżące, w tym: 6 000,00 8 500,00

1) Dotacja celowa z budżetu dla OSP na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych w zakresie ochrony 

przeciwpożarowej, w tym:

0 8 500,00

- OSP Pszów 0 4 000,00

- OSP Krzyżkowice 0 4 500,00

2) Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 0

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 2 500,00

80101 Szkoły podstawowe 0 2 500,00

1. Wydatki bieżące, w tym: 0 2 500,00

1) Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek

0 2 500,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
53 300,00 260 800,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50 800,00 0

1. Wydatki majątkowe, w tym: 50 800,00 0

1) Dofinansowanie do:  budowy przyłączy do 

kanalizacji sanitarnej, przydomowej oczyszczalni 

ścieków

50 800,00 0

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 500,00 0

1. Wydatki bieżące, w tym: 2 500,00 0

1) Zakup usług pozostałych, w tym: pielęgnacja drzew, 

wycinka wiatrołomów, koszenie nieużytków, nasadzenie oraz 

podlewanie

2 500,00 0

                  do Uchwały Nr VIII/79/2019

     Rady Miejskiej w Pszowie

                   z dnia 21 sierpnia 2019 roku

BUDŻET 2019

Rozdział Nazwa
Zmiany

W UJĘCIU ZADANIOWYM

Dział

Id: 95EEDE0C-F7AE-4451-A020-881249259B0D. Uchwalony Strona 1



Zmniejszenia Zwiększenia
Rozdział Nazwa

Zmiany
Dział

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0 260 800,00

1. Wydatki majątkowe, w tym: 0 260 800,00

1) Ograniczenie niskiej emisji dla Miasta Pszów 

poprzez wymianę kotłów w budynkach

mieszkalnych

0 260 800,00

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO
10 000,00 10 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świeltice i kluby 0 10 000,00

1. Wydatki bieżące, w tym: 0 10 000,00

1) Dotacja podmiotowa dla Miejskiego Ośrodka 

Kultury w Pszowie
0 10 000,00

92195 Pozostała działalność

1. Wydatki bieżące, w tym: 10 000,00 0

1) Zakup energii 4 000,00 0

1) Różne opłaty i składki 6 000,00 0

Razem zmiany 69 300,00 281 800,00

Per saldo zmian - zwiększenie 212 500,00

Id: 95EEDE0C-F7AE-4451-A020-881249259B0D. Uchwalony Strona 2




